

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวง 2133 - บ้านกุดดุก หมู่ที่ 3 (ช่วงลาบ่าง) ตำบลดินดำ อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 485,000.00 บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 174 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 870 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ก.ค. 2561

เป็นเงิน 488,000.00 บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปราคากลาง จำนวน 1 แผ่น

5.4 แบบสรุปรายการ จำนวน 7 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสำราญ อนุชาติ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ

6.2 นายนพดล ตุ่นบัว ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ

6.3 นายยอดเพชร ภูพานเพชร ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

(นายบรรลพ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง (นายชชาติ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

13 ก.ค. 2561

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวง 2133 - บ้านกุดตุ๊ก หมู่ที่ 3 (ช่วงลาบปาง) ตำบลดินดำ อำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2561

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่ 29.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
							(บาท)	(บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	870.00	14.03	12,206.10	1.3624	19.1145	16,629.59
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	44.00	497.00	21,868.00	1.3624	677.1128	29,792.96
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 240 Ksc. ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	870.00	346.04	301,054.80	1.3624	471.4449	410,157.06
4	งานเหล็กเสริม							
	4.1 RB Dia 19 มม. (Expansion)	ม.	15.00	188.03	2,820.45	1.3624	256.1721	3,842.58
	4.2 RB Dia 19 มม. (Contraction)	ม.	70.00	120.56	8,439.20	1.3624	164.2509	11,497.57
	4.3 DB Dia 12 มม. (Longitudinal)	ม.	174.00	56.35	9,804.90	1.3624	76.7712	13,358.20
5	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.4800	3,678.48
จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								488,956.44
หมายเหตุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%								TOTAL 488,000.00

ใช้ Factor F ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก = 358,893.45

② ค่า Factor F งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก = 1.3624

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน = 488,000.00 บาท

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

(.....)

(นายสำราญ อนุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายพนพล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

291

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายทางหลวง 2133 - บ้านกุดดุก หมู่ที่ 3 (ช่วงลาบปาง)
 ตำบลดินดำ อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	356,031.15	1.3624	485,056.84	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				485,056.84	
คิดเป็นเงินประมาณ				485,000.00	

ตัวอักษร (สีแดงแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

557.54 บ./ตร.ม.

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสำราญ อนุชาติ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางรัชฎิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

บัญชีแสดงปริมาณเนืองานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

งานต้นทุนค่าซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนน คสล. สายทางหลวง 2133 - บ้านกุดตุ้ม หมู่ที่ 3 (ช่วงลาบปาง)

ตำบลดินคำ อำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว **174**ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นคอนกรีตไม่น้อยกว่า

870 คร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหาร

ส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 กุมภาพันธ์ 2561

ราคาน้ำมัน 28.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน (บาท)	
1	งานปรับเปลี่ยนตั้งและบดอัดพื้นทางเดิม	870.00	ตร.ม.	10.74	9,343.80	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	44.00	ลบ.ม.	497.00	21,868.00	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 240 Ksc. ความหนา 0.15 ม.	870.00	ตร.ม.	346.04	301,054.80	
4	งานเหล็กเสริม					
	4.4 RB Dia 19 มม. (Expansion)	15.00	ม.	188.03	2,820.45	
	4.3 RB Dia 19 มม. (Contraction)	70.00	ม.	120.56	8,439.20	
	4.2 DB Dia 12 มม. (Longitudinal)	174.00	ม.	56.35	9,804.90	
5	งานป้ายชื่อโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				356,031.15	

ตัวอักษร (สามแสนห้าหมื่นหกพันสามสิบเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานการ/นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสำราญ อนาคติ)

รับรองเอกสารถูกต้อง

 δ

(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ